[bookmark: _GoBack]植樹固碳統計表
	編號
	種植年度

	案名(標案名稱或植樹地點)
	類別
	契約經費(千元)
	完成種植時間
	喬木
	灌木
	植樹面積
	備註

	
	
	
	
	
	
	樹種
	數量(株)
	樹種
	數量(株)
	
	

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


[bookmark: _Toc146265630][bookmark: _Toc146311768][bookmark: _Toc146314031][bookmark: _Toc146358685][bookmark: _Toc146359361]註：類別：1.轄管土地、2.揚塵防制3.公益支出或行政協助、4.其他

再生能源統計表
	項次
	設備種類
	設置地點
	容量
(KW)
	發電量(度)
	備註

	
	
	
	
	第1季
	第2季
	第3季
	第4季
	小計
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	4
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	合計
	
	
	
	
	
	
	
	


[bookmark: _Toc146265631][bookmark: _Toc146311769][bookmark: _Toc146314032][bookmark: _Toc146358686][bookmark: _Toc146359362]註：設備種類為太陽能、生質能、地熱能、海洋能、風力、非抽蓄式水力、國內一般廢棄物與一般事業廢棄物等直接利用或經處理所產生之能源等

 設備節能統計表
	項次
	機電設備
	設置地點
	汰換數量
	年度累計節電量(度)
	備註
(計算方式)

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	

	
	合計
	
	
	
	


[bookmark: _Toc146265632][bookmark: _Toc146311770][bookmark: _Toc146314033][bookmark: _Toc146358687][bookmark: _Toc146359363]註：機電設備種類:電氣電力設備、消防安全設備、排煙設備及通風設備、緊急昇降機及昇降設備、聯絡通信及廣播設備、空氣調節設備、門禁保全設備、照明設備及其他必要設備
[bookmark: _Ref146052992]
其他措施統計表
	項次
	辦理類別
	項目
	減碳效益說明
	備註

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	…
	
	
	
	

	
	合計
	
	
	


[bookmark: _Toc146265633][bookmark: _Toc146311771][bookmark: _Toc146314034][bookmark: _Toc146358688][bookmark: _Toc146359364]註：節水獎勵措施、耗水費徵收、輔導轉型、教育訓練、溫室氣體自願減量專案、保育獎勵回饋機制等

